

Core Team Möte 'Alla barn och unga lyckas'

Datum: 2024-11-22

Medverkande:

Västerås stad: Maria Lindh, Kia Jaeschke Dahlqvist, Per-Inge Hellman, Henric Sjöblom

Eskilstuna kommun: Malin Skoglund, Fredrik Karlsson

MDU: Anette Ohlin Almqvist, Anna Johansson

Frånvaro: Maria Harder, Lina Axelsson Khilblom, Dietmar Schneider

Agenda:

Kopplingar till internt styrande sammanhang

Unga vuxna utan arbete eller studier

Nästa steg

Mötesanteckningar

Kopplingar till internt styrande sammanhang

Varje part fick berätta hur de ligger till i arbetet med att förbereda för att koppla an olika internt styrande sammanhang till de olika initiativen.

Västerås stad

Per-Inge presenterade stadens nya kommunöverskridande styrning samt hur Västerås ser att initiativen inom Samhällskontraktet kommer att kopplas till olika utvecklingsgrupper i bilden. Core Team medlemmarna från Västerås stad har identifierat vilka grupper som kan matcha med vilka initiativ.

Eskilstuna kommun

Fredrik beskrev att de inte haft möjlighet att prata ihop sig mellan förvaltningarna men att de ser en tydlig möjlighet att koppla Samhällskontraktets initiativ till KUG Utbildning och/eller KUG Tryggt och social hållbart samhälle. Malin höll med om detta och beskrev att Lina och Malin pratat om detta vid det senaste Core Team mötet. Malin lyfte även att KSG grupperna också kan vara lämpligt sammanhang.

MDU

Alla Core Team medlemmar från MDU är nya in i Samhällskontraktet och behöver landa i sina roller och uppdrag innan de kan se vilka sammanhang som är relevanta.

Unga Vuxna utan Arbete eller Studier (UVAS)

Initiativet presenterade arbetet som pågått sedan mars månad samt planerna på upplägg inför 2025. Se bilaga 2 för att ta del av presentationen.

Core Team fick ge feedback på det som presenterades och lyfte b.l.a.:

- Viktigt att förstå vilka grupper som man främst måste fokusera på
- Positivt med "post mortem" konferenser för att belysa att vikten av denna fråga. Det är som att prata om liv och död

Övrig feedback samlades in i Menti och gick direkt till arbetsgruppen för initiativet.

Nästa steg

- Möte december
- Alla parterna träffas en och en för att se över vad som behöver göras för att förbereda varje internt styrande sammanhang på att kunna ta emot Samhällskontraktets olika initiativ. Detta görs innan mötet i december. Målet är att under 2025 börja koppla an det internt styrande sammanhangen till initiativen.